
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 
 

PŘEPRAVNÍ OPATŘENÍ 
úplná uzavírka silnice II/437 ulice Lipnická 

v obci Týn nad Bečvou 
Termín: 30. 5. 2024 

Důvod: Oprava komunikace 

Dotčená linka: 920522, 920944 

Změna obsluhy zastávek: 

Zastávka Týn n.Bečvou,rest. nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude 
přemístěna o cca 270 m dále směr Lipník n. B. na MK v blízkosti bytového domu č. p. 244 

k náhradnímu označníku. 
Zastávky Týn n.Bečvou,náves; Týn n.Bečvou,u rybníka; Týn n.Bečvou,točna nebudou 

obousměrně obsluhovány bez náhrady. 

 
Dále dojde ke zkrácení celkového termínu uzavírky s platností do 31. 5. 2024 včetně zkrácení 
platnosti výlukových jízdních řádů linek 920522, 920524 a 920944. Od soboty 1. 6. 2024 budou 
tyto linky vedeny dle kmenových jízdních řádů. 
Aktualizované informace o uzavírce naleznete zde: https://www.idsok.cz/vyluky/uplna-uzavirka-
silnice-ii-437-ul-lipnicka-a-ul-zahorska-v-obci-tyn-nad-becvou/. 

 
 

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
1) Prezident republiky vyhlásil volby do Evropského parlamentu na dny:  

7. a 8. června 2024  

v pátek od 14:00 hodin do 22:00 hodin 

a v sobotu od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

2) Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v budově obecního úřadu 

Lhota č. p. 63, pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v obci Lhota. 

3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo 

cestovním průkazem nebo platným občanským průkazem. Neprokáže-li svou totožnost a státní 

občanství, nebude mu hlasování umožněno. 

4) Každému voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději 3 dny (do 4.6.) před konáním voleb. 

Žádáme vlastníky nemovitostí, aby si řádně označili RD číslem popisným. 

Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

5) Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných, důvodů obecní úřad 

a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to 

pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

 

 

 

 
 

https://www.idsok.cz/vyluky/uplna-uzavirka-silnice-ii-437-ul-lipnicka-a-ul-zahorska-v-obci-tyn-nad-becvou/
https://www.idsok.cz/vyluky/uplna-uzavirka-silnice-ii-437-ul-lipnicka-a-ul-zahorska-v-obci-tyn-nad-becvou/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


